
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-04-26-005956-a

Найменування замовника: НУ "Львівська політехніка"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02071010

Місцезнаходження замовника: 79013, Україна, Львівська область, Львів, м. Львів,
вул. С. Бандери,12, корпус 13

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Проць Мар'яна Юріївна, 380977068852,
marana90proc@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Заправки та приправи

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:15870000-7: Заправки та приправи

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Сіль харчова
кам’яна

ДК 021:2015:
15872400-5 — Сіль

500 кілограм 79013, Україна,
Львівська область,
Львів,
Карпінського, 8

до 31 грудня
2024

Приправа
універсальна

ДК 021:2015:
15871200-6 — Соуси,
приготовані заправки
та суміші приправ

60 кілограм 79013, Україна,
Львівська область,
Львів,
Карпінського, 8

до 31 грудня
2024

Перець чорний
мелений, 20г

ДК 021:2015:
15872100-2 — Перець

500 штука 79013, Україна,
Львівська область,
Львів,
Карпінського, 8

до 31 грудня
2024

Оцет столовий 9% ДК 021:2015:
15871110-8 — Оцет чи
подібні продукти

150 літр 79013, Україна,
Львівська область,
Львів,
Карпінського, 8

до 31 грудня
2024



Майонез ДК 021:2015:
15871273-8 — Майонез

627 кілограм 79013, Україна,
Львівська область,
Львів,
Карпінського, 8

до 31 грудня
2024

Гірчиця міцна, 130г ДК 021:2015:
15871250-1 — Гірчиця

30 штука 79013, Україна,
Львівська область,
Львів,
Карпінського, 8

до 31 грудня
2024

Кориця мелена, 15г ДК 021:2015:
15872200-3 — Спеції

2000 штука 79013, Україна,
Львівська область,
Львів,
Карпінського, 8

до 31 грудня
2024

Приправа для
моркви по-
корейськи, 25г

ДК 021:2015:
15871200-6 — Соуси,
приготовані заправки
та суміші приправ

400 штука 79013, Україна,
Львівська область,
Львів,
Карпінського, 8

до 31 грудня
2024

Перець духмяний,
20г

ДК 021:2015:
15872100-2 — Перець

50 штука 79013, Україна,
Львівська область,
Львів,
Карпінського, 8

до 31 грудня
2024

Приправа до курки,
25г

ДК 021:2015:
15871200-6 — Соуси,
приготовані заправки
та суміші приправ

120 штука 79013, Україна,
Львівська область,
Львів,
Карпінського, 8

до 31 грудня
2024

Приправа грибна,
80г

ДК 021:2015:
15871200-6 — Соуси,
приготовані заправки
та суміші приправ

40 штука 79013, Україна,
Львівська область,
Львів,
Карпінського, 8

до 31 грудня
2024

Приправа до риби,
25г

ДК 021:2015:
15871200-6 — Соуси,
приготовані заправки
та суміші приправ

100 штука 79013, Україна,
Львівська область,
Львів,
Карпінського, 8

до 31 грудня
2024

Приправа до м’яса ,
25г

ДК 021:2015:
15871200-6 — Соуси,
приготовані заправки
та суміші приправ

120 штука 79013, Україна,
Львівська область,
Львів,
Карпінського, 8

до 31 грудня
2024

Сода харчова, 400г ДК 021:2015:
15870000-7 —
Заправки та приправи

20 штука 79013, Україна,
Львівська область,
Львів,
Карпінського, 8

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Післяоплата 100% протягом
30 календарних днів з дати
поставки товару (окремої
партії товару).

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

134 506,80 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 345,07 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 травня 2024 15:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 травня 2024 15:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


